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Lieu Seq Temps Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tps Tour Tour

No 1 VANDEWOESTYNE Karl (Rg=2)

Out 12 2:14.628

Pass 32 4:51.736 43.903 1:09.092

Pass 51 7:00.939 35.784 38.392 55.027 2:09.203 1 *

Pass 71 9:43.146 40.710 52.639 1:08.858 2:42.207 2

Pass 89 11:52.029 35.425 38.469 54.989 2:08.883 3 *
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No 4 HUBER Hervé  (Rg=11)

Out 4 1:19.117

Pass 20 3:37.955 41.914 59.451

Pass 38 5:52.574 37.612 39.679 57.328 2:14.619 1 *

Pass 57 8:05.398 36.860 39.295 56.669 2:12.824 2 *

Pass 76 10:18.193 36.484 40.015 56.296 2:12.795 3 *
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No 5 PAGET Richard / BADEL Thomas (Rg=7)

Pass 23 3:58.109 39.988 58.500

Pass 40 6:09.766 36.016 39.467 56.174 2:11.657 1 **

Pass 59 8:21.699 36.008 39.412 56.513 2:11.933 2

Pass 78 10:33.183 35.639 39.289 56.556 2:11.484 3 *
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No 7 FAVRE Olivier / PENLOU Yann (Rg=9)

Out 47 6:36.822

Pass 66 9:01.915 44.788 59.528

Pass 84 11:14.032 36.238 39.505 56.374 2:12.117 1 *
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No 8 MALERBA Bruno / MALERBA Fabio
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No 12 DERRIEN Gérard  (Rg=19)

Pass 22 3:57.938 44.122 1:03.650

Pass 44 6:23.286 39.689 42.386 1:03.273 2:25.348 1 *

In 63 8:45.366 39.673 46.036 2:22.080 2
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No 14 VANDEWOESTYNE Hugues  / VANDEWOESTYNE César (Rg=14)

Out 15 2:34.164

Pass 33 4:56.943 42.453 59.830

Pass 52 7:12.735 37.473 40.364 57.955 2:15.792 1 *

Pass 70 9:28.286 37.371 40.470 57.710 2:15.551 2 *

In 88 11:49.796 40.586 47.685 2:21.510 3
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No 15  WALHEER Romain / LEBRETON Emeric  (Rg=8)

Out 7 1:37.350

Pass 25 4:02.263 41.932 57.775

Pass 41 6:15.865 36.472 39.772 57.358 2:13.602 1 *

Pass 60 8:28.270 36.346 39.631 56.428 2:12.405 2 *

Pass 79 10:40.271 35.932 39.513 56.556 2:12.001 3 *
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No 16 REY Jean Christophe / VALIENTI Yannick (Rg=12)

Out 16 2:52.193

Pass 34 5:24.562 45.741 1:01.828

Pass 54 7:44.366 38.767 41.270 59.767 2:19.804 1 *

Pass 73 9:59.599 37.558 40.381 57.294 2:15.233 2 *

Pass 91 12:13.155 36.758 39.938 56.860 2:13.556 3 *
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No 18 CHARBONNEAUX David / INCORVAIA  (Rg=18)

Out 5 1:34.726

Pass 24 4:00.011 42.444 1:00.759

Pass 42 6:20.402 38.032 43.011 59.348 2:20.391 1 *

Pass 62 8:38.269 37.910 41.226 58.731 2:17.867 2 *

Pass 81 10:55.903 37.526 40.788 59.320 2:17.634 3 *



ROSCAR  PAUL RICARD
Essais Qualificatifs  Pilote B
Historique de la séance

AFC Micro Page 11/20 Le 11/06/2023 à 10:04
afc micro chronométrage officiel 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tps Tour Tour

No 22 ROCHE Damien / BREUIL Arnaud (Rg=13)

Out 9 1:50.264

Pass 26 4:07.548 41.785 57.685

Pass 43 6:22.872 36.574 40.004 58.746 2:15.324 1 *

Pass 61 8:36.848 36.668 40.063 57.245 2:13.976 2 *

Pass 80 10:51.005 37.092 40.222 56.843 2:14.157 3
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No 24 BRADAC Ian / JACQUEL Julien (Rg=5)

Out 2 43.104

Pass 17 3:18.598 50.784 59.286

Pass 35 5:30.833 36.325 39.589 56.321 2:12.235 1 **

Pass 53 7:43.726 35.778 39.063 58.052 2:12.893 2

Pass 72 9:54.638 35.741 38.925 56.246 2:10.912 3 *

In 90 11:57.192 36.119 39.272 2:02.554 4
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No 26 MOIOLA Miguel / SUGLIANO Lucas (Rg=4)

Out 14 2:19.235

Pass 30 4:32.033 39.080 55.359

Pass 48 6:41.440 35.467 38.497 55.443 2:09.407 1 *

Pass 65 8:53.680 36.481 39.114 56.645 2:12.240 2

Pass 82 11:04.297 35.634 38.409 56.574 2:10.617 3
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No 29 ANCELIN Jean-Pierre / AGIER Jean-Marie (Rg=17)

Out 11 2:08.551

Pass 29 4:31.395 41.612 59.204

Pass 49 6:50.518 38.264 41.567 59.292 2:19.123 1 *

Pass 68 9:07.994 37.555 41.779 58.142 2:17.476 2 *

Pass 86 11:25.116 37.566 41.294 58.262 2:17.122 3 *
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No 32 CORDONI Mario (Rg=1)

Out 10 1:57.915

Pass 28 4:27.949 44.952 1:03.726

Pass 46 6:36.656 35.504 38.348 54.855 2:08.707 1 **

Pass 67 9:06.812 35.676 40.057 1:14.423 2:30.156 2

Pass 85 11:15.818 35.178 38.684 55.144 2:09.006 3
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No 33 MICHELLIER Patrick / BERTHET Alexis (Rg=10)

Out 3 1:10.319

Pass 19 3:37.250 43.275 59.714

Pass 37 5:51.486 37.097 39.565 57.574 2:14.236 1 *

Pass 56 8:04.065 36.144 39.286 57.149 2:12.579 2 *

Pass 75 10:17.202 36.134 39.380 57.623 2:13.137 3
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No 43 WINKLER Thomas (Rg=3)

Out 18 3:27.614

Pass 36 5:45.244 40.385 56.320

Pass 55 7:54.623 35.448 38.743 55.188 2:09.379 1 *

Pass 74 10:03.849 35.281 38.636 55.309 2:09.226 2 *
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No 45 PFISTER Tomas (Rg=16)

Out 8 1:47.318

Pass 27 4:12.352 44.441 1:00.734

Pass 45 6:29.176 36.725 40.924 59.175 2:16.824 1 *

Pass 64 8:47.147 37.584 41.322 59.065 2:17.971 2

Pass 83 11:05.303 36.884 41.261 1:00.011 2:18.156 3
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No 59 CRASSAERTS Marc-Edouard  (Rg=15)

Out 13 2:17.786

Pass 31 4:41.298 42.139 59.057

Pass 50 7:00.324 38.563 41.597 58.866 2:19.026 1 *

Pass 69 9:16.536 37.756 40.301 58.155 2:16.212 2 *

Pass 87 11:32.335 37.429 40.395 57.975 2:15.799 3 *



ROSCAR  PAUL RICARD
Essais Qualificatifs  Pilote B
Historique de la séance

AFC Micro Page 20/20 Le 11/06/2023 à 10:04
afc micro chronométrage officiel 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tps Tour Tour

No 75 DESOILLE Sébastien  (Rg=6)

Out 6 1:35.866

Pass 21 3:53.796 40.393 58.591

Pass 39 6:05.608 36.099 39.717 55.996 2:11.812 1 **

Pass 58 8:16.654 35.489 39.300 56.257 2:11.046 2 *

Pass 77 10:27.899 35.787 39.505 55.953 2:11.245 3


